Le délai maximum d'exécution prÉvu par le Maître d'Ou\1,XIe pour la rë3{is8tien de CB prestatbris est de Sept (07) nIds. Ce déld

prend effet à compter de la date de notiGcation de fOrtIn de Sewic8 de comïnencŒ bs Festa&xls ou de œtb y ixik;LÉe.

16. Coût PrévisIonnel

Le coût prëvbionnel des pœst8$(VIS à l'issue dŒ études çxü3labbs est de Trente Deux Millions {32 000 000) FCFA TTC
Reparti comme suit : 8 000 000 (Huit Millions) pour la Première phase, 12 000 000 {Dome Millions} pour la deuxième phase
et 12000 000 {Douze Millions) pour la troisième phase

17. Renseignements c€xnp+ëçneat8ïtes

Les œnseigœments ootnplërrentaiœs <fottke tectlnique petiwat ëtïecÜterx6 tOIS bs}cxits.